
                                                                                                                      

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., Máchova 400, 256 30 Benešov, IČ:   27253236, www.hospital-bn.cz

Identifikační značka: Informační sdělení Stránka 1 z 1

Název: Objednací doba v NRSB Platnost od: 1. 3. 2022

OBJEDNACÍ DOBY PACIENTŮ NA PROVEDENÍ PLÁNOVANÉHO ZDRAVOTNÍHO
VÝKONU ČI VYŠETŘENÍ

V souladu s  plněním požadavků zákona č.  372/2011 Sb.  o  zdravotních  službách zveřejňuje
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov  objednací doby přesahující u plánovaných výkonů dva
měsíce a vyšetření tři týdny.

Pracoviště Vyšetření Průměrná 
čekací doba

Ambulance bolesti Neakutní vyšetření 4 týdny
Centrum onkologické prevence 
gynekologie

Vyšetření 6 týdnů

Dětská gynekologie Vyšetření 5 týdnů
Dětská nefrologická poradna Vyšetření 4 týdny
Dětská gastroenterologická 
poradna

Vyšetření 4 týdny

Endoskopická ambulance Koloskopie 12 týdnů
Gastroskopie 3 až 4 týdny

Foniatrie Vyšetření nových pacientů 16 týdnů
Vyšetření dispenzarizovaných 
pacientů

2 až 4 týdny

Kardiologická ambulance ECHO 7 týdnů
Holter tlakový 5 týdnů
Holter EKG 8 týdnů

Oční ambulance Vyšetření na řidičský průkaz 12 týdnů
Oční ambulance Výkony pojišťovna (CHALA….) 16 týdnů
Ortopedická ambulance Vyšetření 8 až 12 týdnů
Poradna pro štítnou žlázu Vyšetření v poradně 4 týdny
Plicní ambulance Sportovní vyšetření 24 týdnů
Spánková laboratoř Vyšetření nových pacientů 32 týdnů

Vyšetření dispenzarizovaných 
pacientů

2 až 4 týdny

Pracoviště Plánovaný výkon Průměrná 
čekací doba

Chirurgie Kýlní operace 3 až 4 měsíce
Cholecystektomie 3 až 4 měsíce
Varixy 3 až 4 měsíce
Výkony na štítné žláze 2 až 3 měsíce

Oční ambulance Korektivní dermatologie (výplně, 
botox)

4 měsíce

Oční ambulance Blefaroplastika 10 měsíců
Ortopedie TEP velkých kloubů 9 až 10 měsíců

Vypracovala Ing. Hana Ptáčková,manažer kvality NRSB

                                                                                               

http://www.hospital-bn.cz/

